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Medialne?Bardzo  ładny, absolutnie nowoczesny przymiotnik. Udział w ?warsztatach 
medialnych? to tak jakby udział w XXI wieku. Bo takie przyśpiewki przy  darciu pierza, dyliżans,
listy pisane błękitnym atramentem to miniona  epoka.

  

  

A  my, choć czasem łapie nas zadyszka usiłujemy za XXI wiekiem nadążyć.  Jeśli nie
nadążymy zostaniemy zepchnięci na boczny tor. Na bocznym torze  też można dokonać
żywota, ale przykro jakoś.

  

  

Trochę się tego naszego wieku boimy, trochę niedowierzamy.

  

  

Jeden  z naszych najmądrzejszych Polaków powiedział - ?NIE  LĘKAJCIE  SIĘ?.  Kochani, to
było do nas! Nie lękajmy się tego, że nowe, niezrozumiałe,  że nie jest nam potrzebne bo dotąd
jakoś żyliśmy. Dlaczego mamy sami  skazywać się na ?jakoś??

  

  

Teraz przejdę do sedna czyli tak zwanego meritum: Wyraz   m e d i a ma wiele znaczeń. W tym
konkretnym przypadku chodzi  
k o m u n i k a c j ę 
czyli inaczej porozumiewanie się.
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Ludzie  porozumiewają się ze sobą bezpośrednio; jedni mówią do drugich, lub  mówią wszyscy
na raz, (patrz zebrania ogólne SzUTW), mogą też  przekazywać innym swoje myśli, uwagi,
spostrzeżenia pisząc. Ten drugi  sposób ma wiele zalet ponieważ od wieków wiadomo, że
dzięki słowu  pisanemu ludzkość osiągnęła obecny stopień rozwoju cywilizacyjnego i 
społecznego.

  

  

Popatrzcie  jak byłoby pięknie gdyby zamiast klekotać do koleżanki, że dawniej w  UTW było
lepiej napisałaby taka pani o tym w kilku prostych zdaniach  na  naszej stronie internetowej.
Objaśniając też krótko dlaczego.

  

  

Pani  X wstydzi się głośno publicznie przyznać, że wykłady takie a takie są  nudne i wolałaby
posłuchać o czymś innym. Niech to napisze - dla Zarządu  uwagi takie są bezcenne.

  

  

Wiem ? zaraz powiecie, że pogadać jest łatwiej, ale napisać?

  

  

Zapewniam,  że napisać jest wprawdzie trochę trudniej, ale nie aż tak trudno aby  przekraczało
to możliwości przeciętnej osoby. Przy treningu można się  tego nauczyć
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A te treningi to nic innego jak nasze warsztaty medialne.

  

  

Oczywiście,  że można żyć bez umiejętności sprawnego przekazywania swych myśli na  piśmie.
Jednakże umiejętność ta bardzo ułatwia życie. Mój znakomity  nauczyciel mawiał ?mówić
można byle co, nad pisaniem trzeba pomyśleć?.  O  zaletach myślenia nie trzeba nikogo
przekonywać.

  

  

Zachęcam  gorąco do spróbowania swych sił. Nie zasłaniajmy się tym, że nie  potrafimy, to nie
dla nas, krępujemy się własnych braków. Nie lękajcie  się ? tylko ci, którzy z odwaga próbują
maja szansę.

  

  

Ostatnie w tym roku akademickim warsztaty medialne odbędą się w poniedziałek 26 maja o
godzinie 17-ej na II piętrze Szprotawskiego Domu Kultury.

  

  

Zabierz kilka czystych kartek, długopis,  głowę i przyjdź. Zapraszamy.
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Ela Plucińska
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